de hoc debet exstant duas instrumenta vni tenori.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

29. Posojilo plovila / Loan of a boat, 1289, 26. 7.*

C Die VI exeunte mense lulii, presentibus Veceli Fabe, Perandi Anoechi. Ibique Taldinus et
Decanus fuit confesi se recepisse mutuo” ad Megono vna barcha quilibet eorum insolidum.
Con hac condicione, quod si ipsi non rediderit dicta barcha eidem Mengono usque ad
vendemia, tunc ipsi teneatur insolidum ei dare per nabulum ipsius barche media vrnas
boni vini, tatum quatum durauerint dicta vendemia, et omni die post vendemia denariis
paruis XVI- in omni die. Et si ipsi amisiset dicta
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barcha, tunc teneatur insolidum eidem Mengono dare pro dicta barcha libras Uenetas

paruorum XXII, sub pena tertii pluris.
“Del vpisa na strani 5" je precrtan. / A part of entry on page 5" is crossed off.
®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

30. ZadolZnica / Promissory note, 1289, 27. 7.
+ C Die V exeunte mense Iulii, presentibus Lunardo condam Petri Padrini, Iohane Xete
et aliis. Ibique Dominicus notarius promisit soluere Lapo soldos L hinc ad festum Sancti

Micaellis prius venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

31. ZadolZnica / Promissory note, 1289, 30. 7.*

+ C Die II exeunte mense [ulii, presentibus Marcho Albe, Almerico filio Detemarii Ellie
et aliis. Ibique Nicolaus Siuerii promisit dare et soluere Facine Folie soldos denariorum
grosorum VII et soldos Uenetos VIIII* hinc ad festum Sancti Micaellis venturum, sub

pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

32. Oddaja zemljisc¢a za vinograd z oljkami v zakup / Lease of a plot of ground for vineyard
with olive trees, 1289, 31. 7.}

+ C Die vltimo (v) Iulii, presentibus Dominico Cacherii, lohane Chagneto et lohane condam
Varini et aliis. Ibique Adalperius Vigle promisit redere ad Artuicho tabelio de IIII*" chara
vue vna vrnas boni vini (vin) de vna sua vinea iacente in Bolpino, sub pena tertii pluris. Et
e conuerso dictus Articus dedit eidem Adalperio vna terram cum auliuarii intus i[n] eadem
contrata apd vineam dicti Artuichi et via plubica et auaro magno corente et alii st confines.
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Con hac condicione, quod dictus Adalperius debent pastinare terra, que est subtus dicti
auliuarii, et redere de IIII*" cara vna vrnas boni vini et medietatem auliue et alia medietatem
in se retinere debead pro laboratura. Et omnia antedicta® dictus Adalperius promisit atendere
sub pena tertii pluris. Promites dictus Articus eidem Adalperrii varentare, defensare et

disbrigare dicta vineam con terra et con auliuarii, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
°Namesto ¢rke d je pisar najprej zapisal &rko p. / Instead of the letter d the writer at first put down the letter p.

33. ZadolZnica / Promissory note, 1289, 1. 8.*
C Die primo Agusti, presentibus Dominico Caneti, Marco Rubeo et aliis. Ibique Valtramus
condam Petri Longi promisit dare et soluere Iohani Fonde soldos Uenetos paruorum XII

hinc ad VIII dies, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

34. Oddaja plovila v najem / Lease of a boat, 1289, 2. 8.*

Die scdo Agusti, presentibus Cugno, Viuengo Balbo et aliis. Ibique Cacharia notarius fuit
confesus se recepisse” ad nabulum vnum gondolono ad Andrea Proaniga, per vhum groso
in omni die, tantum quantum nenet. Uel sibi dedit pro dicto gondolono libras XX ad uti
perichuli ipsius Cacharie exstra virtute Dei. Et si aliquod dapnum aueniset ipsius Andree

per dominum potestatem dictus Caria promisit traiere ipsum de dapni, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
°Druga &rka s v besedi je zapisana kar prek prve. / The second letter s in the word is written over the first one.

35. ZadolZnica / Promissory note, 1289, 8. 8.

C Die VIl intrante Agusti, presentibus Almerico Marsine, Iohane capelario et aliis. Ibique
Iohanes Marsine promisit dare et soluere Marcho Rubeo libras X, videlicet medietas hinc
ad vltimum die Agusti et alia me

dietatem hinc ad festum Sancti Micaellis, in quolibet termino sub pena tertii pluris.

36. Zastava postelje, oblacila in uhanov / Pawn of a bed, clothes and earrings, 1289, 8. 8.*
C Eo die, presentibus Almerico Marsine, Iohane eius fratre et aliis. Ibique Iohanes
capelarius supignorauit ad Marcho Rubeo vnum lectum et vnum plumago et vnum barchame
et vna camixa et vinum parum corceli argenti per libras VIII. Quos denarios promisit ei dare
hinc ad vltimo die Agusti. Et si ei non dederit, tunc dictus creditor” posit facere vendere
dicti pigni et soluere se de capitalis et pena et aspensas. Et si fuiset aliquod defettus de

dicti pigni, quod non vareret tantum, tunc promisit ei defettum soluere, sub pena tertii.
“Vpis z manjsimi odstopanji objavlja: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, §t. 191. / With little differences
the entry has been published in: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, No. 191.

®Predhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
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37. Zenitni dogovor / Marriage agreement, 1289, 16. 8.*